

議第49号

滋賀県市町立学校の県費負担教職員の定数に関する条例の一部を改正する条例案

上記の議案を提出する。

平成28年 2月17日

滋賀県知事 三 日 月 大 造

滋賀県市町立学校の県費負担教職員の定数に関する条例の一部を改正する条例

滋賀県市町立学校の県費負担教職員の定数に関する条例（昭和32年滋賀県条例第16号）の一部を次のように改正する。

第2条第1項の表校長および教員の項中「4,706人」を「4,720人」に、「2,746人」を「2,755人」に改め、同表養護教員の項中「242人」を「240人」に、「107人」を「108人」に改め、同表栄養教諭および学校栄養職員の項中「60人」を「58人」に改め、同表事務職員の項中「260人」を「263人」に改め、同表計の項中「5,268人」を「5,281人」に、「2,989人」を「2,999人」に改め、同表合計の項中「8,257人」を「8,280人」に改める。

付 則

この条例は、平成28年4月1日から施行する。